



تاریخ	۱۳
آذر	۱۳۹۷
سه‌شنبه	

## در دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز صورت گرفت؛

### رقابت نزدیک به ۱۰۰۰ نفر در بیست و چهارمین دوره مسابقات قرآن و عترت

بیش از ۱۰۰۰ نفر از دانشجویان در بیست و چهارمین دوره مسابقات قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی در واحد شیراز با هم رقابت کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز مرحله مقدماتی بیست و چهارمین دوره مسابقات قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی همزمان با سراسر کشور در دو بخش استادان و دانشجویان در واحد شیراز برگزار شد. فاطمه دستغیب، مسئول کانون قرآن و عترت دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز با بیان این خبر گفت: با توجه به اطلاع‌رسانی و تبلیغات انجام گرفته در واحد شیراز نزدیک به ۱۶۰۰ نفر جهت شرکت در این دوره از مسابقات ثبت‌نام و نزدیک به ۱۰۰۰ نفر شرکت کردند که در ۱۲ رشته نهج‌البلاغه، تفسیر سوره زمر (ویژه استادان) و ۱۰ رشته تفسیر قرآن کریم، زندگانی چهارده معصوم (ع)، زیارت عاشورا و جامعه کبیره، نماز، ترجمه قرآن به انگلیسی، احکام برادران، احکام خواهران، زندگانی پیامبر (ص)، ترجمه قرآن کریم و آشنایی با مفاهیم نهج‌البلاغه (ویژه دانشجویان) با هم رقابت کردند.

### رئیس کل دادگستری فارس خبر داد:

## کاهش ۷۰ درصدی زندانیان مهریه در فارس



این ظرفیت قانونی جدید مجدداً اطلاع‌رسانی‌هایی در میان قضات در دستور کار قرار گیرد.

رئیس شورای قضایی استان بر تلاش و جدیت بیشتر مدیران استان در جهت تغییر نگرش قضات مجموعه در راستای بهره‌گیری از تأسیسات ارفاقی و در نتیجه کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها تأکید کرد و افزود: این تغییر نگرش با توجه به بخشنامه ریاست قوه قضاییه و تأکیدات علما و فقها در خصوص پرونده‌های مهریه ایجاد گردید که می‌توان همین نگرش را در جهت کاهش جمعیت کیفری به سایر تصمیمات قضایی قضات در جرائم غیر عمد و مالی تسری داد تا استفاده از این ظرفیت‌های قانونی به یک دیدگاه ثابت و پایدار تبدیل گردد.

رئیس کل دادگستری استان فارس در این نشست بر بازمبانی سیاست‌های برنامه‌ریزی شده در راستای اجرای دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری در یک سال گذشته با کاهش ۱۴ درصدی ورودی زندانیان به زندان‌های فارس رو به‌رو بوده‌ام گفت: بخشی از این برنامه‌ها با حضور مستمر و هدفمند همکاران قضایی در زندان‌ها در راستای تعیین تکلیف وضعیت متهمان تحت قرار تحقق یافته است به نحوی که در آخرین دیدار دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان و معاونین وی در زندان ضمن ملاقات چهره به چهره با بیش از ۲۰۰۰ نفر از زندانیان زمینه بهره‌مندی برخی از این متهمان و سایر مددجویان زندان از تسهیلات قانونی فراهم گردید.

القاصی‌مهر استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس جهت زندانیان واجد شرایط را همچنان یکی از سیاست‌های مجموعه قضایی استان در کلیه حوزه‌های قضایی خواند و خاطرنشان کرد: با برگزاری کارگاه‌های آموزشی این حرکت در استان فارس شروع مناسبی داشت؛ اما لازم است در راستای تقویت استفاده از داده است.

### در همایش بزرگداشت روز جهانی خاک؛

## اطلس خاک‌های کلان‌شهر شیراز رونمایی شد

سالم و سلامت شهر اشاره کرد و در بهبود این شاخص‌ها خاک نقش اساسی دارد. از این رو حفاظت از خاک و غنی‌سازی آن از اهمیت بالایی برخوردار است.

دکتر میرزاوند با بیان اینکه حفاظت از خاک و حفظ کیفیت آن اهمیتی جهانی دارد، گفت: در این راستا قانون خاک در مجلس شورای اسلامی در حال تصویب است. البته حفاظت از خاک و توجه به آن امری بین‌بخشی است که نهادهای متولی و گروه‌های مردمنهاد و دانشگاهیان باید در کنار هم در راستای تبیین اهمیت خاک و توجه به آن بکوشند. این عضو پیشین انجمن خاکشناسی ایران تبیین اهمیت حفاظت از خاک را برای مردم ضروری دانست و افزود: مردم شیراز با کاشت درخت و احداث باغ شیراز را شهر گل‌وبلبل کرده‌اند لذا بدون مشارکت شهروندان و مدیریت علمی و فنی امکان مدیریت بهینه فضای سبز وجود ندارد. بر این اساس معتقدم امروز با به ثمر رسیدن اقدامات و تلاش‌های انجام شده در حوزه آب، خاک و فضای سبز و محیط‌زیست شهری می‌توان دوباره شیراز به شهرت قلبی خود یعنی شهر گل‌وبلبل برگرداند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش عنوان کرد: در شهر شیراز حدود هزار هکتار از مجموعه باغات گروه یک قصدش وجود دارد که ۲۶۰ هکتار از این باغ‌ها توسط شهرداری تملک شده است. همچنین بالغ‌بر دو هزار و ۷۶۰ هکتار باغ خصوصی، ۳۰۰ هکتار فضای سبز مناطق نظامی، دو هزار و ۴۰۰ هکتار فضای سبز در ارتفاعات و اراضی پیرامونی شهر شیراز وجود دارد.

بر اساس این گزارش، همایش بزرگداشت روز جهانی خاک با حضور رئیس تحقیقات خاک و آب وزارت جهاد کشاورزی، جمعی از اساتید دانشگاه، مشاوران استانداری فارس، رئیس جهاد کشاورزی استان و دانشجویان رشته‌های محیط‌زیست، کشاورزی و... برگزار شد. همچنین در این همایش تمیر یادبود مدیران همایش استانی بزرگداشت روز جهانی خاک و تمیر اطلس خاک‌های کلان‌شهر شیراز رونمایی و از پیشکوتان و خادمین علوم خاک و اساتید برجسته علوم خاک تقدیر شد.

رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: از زمان ابلاغ بخشنامه ریاست قوه قضاییه مبنی بر آزادی زندانیان مهریه ۷۰ درصد از این زندانیان در استان فارس از زندان آزاد شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس، علی‌القاصی‌مهر در نشست کمیته کاهش جمعیت کیفری استان با اشاره به این که از انتهای مهرماه تاکنون ۴۴۳ زندانی مهریه از زندان‌های فارس آزاد شده‌اند گفت: پیش‌ازاین استان فارس به لحاظ تعداد زندانیان مهریه از آمار بالایی برخوردار بود.

وی ضمن تقدیر از اهتمام مجموعه قضایی و اداره کل زندان‌های استان در فراهم‌سازی زمینه اجرای بخشنامه ریاست قوه قضاییه همچنین از آزادی ۱۰۷۵ نفر از دیگر زندانیان جرائم غیرعمد از طریق کمک‌های مردمی و ستاد دپه در ۸ ماهه امسال خبر داد و خاطرنشان کرد: از این تعداد ۲۶۷ نفر زندانیان آزاد شده از محل کمک‌های مردمی ستاد دپه آزاد شده‌اند.

وی در ادامه گفت: فرایند اجرای مجازات‌ها موضوعی است که باید بیشتر مدنظر همکاران قضایی قرار گیرد چرا که هدف از طی شدن فرآیند رسیدگی اجرای مجازات در راستای اصلاح و باز اجتماعی کردن محکومان و بازگشت آنان به جامعه است؛ بنابراین حلقه نهایی فرآیند قضایی یعنی اجرای مجازات از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

رئیس کل دادگستری استان فارس با اشاره به اینکه با تدوین سیاست‌های برنامه‌ریزی شده در راستای اجرای دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری در یک سال گذشته با کاهش ۱۴ درصدی ورودی زندانیان به زندان‌های فارس رو به‌رو بوده‌ام گفت: بخشی از این برنامه‌ها با حضور مستمر و هدفمند همکاران قضایی در زندان‌ها در راستای تعیین تکلیف وضعیت متهمان تحت قرار تحقق یافته است به نحوی که در آخرین دیدار دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان و معاونین وی در زندان ضمن ملاقات چهره به چهره با بیش از ۲۰۰۰ نفر از زندانیان زمینه بهره‌مندی برخی از این متهمان و سایر مددجویان زندان از تسهیلات قانونی فراهم گردید.

القاصی‌مهر استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس جهت زندانیان واجد شرایط را همچنان یکی از سیاست‌های مجموعه قضایی استان در کلیه حوزه‌های قضایی خواند و خاطرنشان کرد: با برگزاری کارگاه‌های آموزشی این حرکت در استان فارس شروع مناسبی داشت؛ اما لازم است در راستای تقویت استفاده از داده است.

### در همایش بزرگداشت روز جهانی خاک؛

## اطلس خاک‌های کلان‌شهر شیراز رونمایی شد

به همت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از اطلس خاک‌های کلان‌شهر شیراز در همایش بزرگداشت روز جهانی خاک رونمایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، چهارمین میزآوردن رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در این همایش که با حضور معاون خدمات شهری شهرداری و اساتید متخصص در تالار استاد هودی بوستان آزادی برگزار شد، اعلام کرد: به‌منظور تهیه این اطلس از خاک فضای سبز دشت شیراز نمونه‌برداری شده و با تکنیک زمین‌آمار تکتونیک و خصوصیات فیزیکی و شیمیایی خاک شیراز در یک اطلس گردآوری شده است.

وی با اشاره به لزوم مدیریت، اصلاح و غنی‌سازی خاک فضای سبز شهری، افزود: در این راستا شهرداری شیراز اقدام به راه‌اندازی ۴ سایت غنی‌سازی خاک با مواد آلی کرده و ۴ سایت دیگری نیز در دست بهره‌برداری دارد. خاک حاصل از خاک‌برداری‌های سطح شهر پس از نمونه‌برداری و مشخص شدن نمونه‌های پاک‌بافت به سایت‌های غنی‌سازی منتقل می‌شوند. در این سایت‌ها به خاک مواد آلی، کمپوست و کود حیوانی اضافه می‌شود و سپس در فضای سبز شهر شیراز از خاک غنی شده استفاده می‌شود.

وی در این همایش با بیان اینکه استفاده از خاک غنی شده منجر به حفظ شادابی و افزایش طول عمر فضای سبز شهری می‌شود، گفت: به‌منظور حفظ و توسعه فضای سبز شیراز، ممیزی فضای سبز شهری، احصا منابع آب و برنامه‌ریزی برای تأمین آب فضای سبز شهری در دستور کار شهرداری قرار گرفته است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با اشاره به رویکرد مدیریت شهری مبنی بر شهر انسان‌محور و توجه به مسائل زیست‌محیطی و فضای سبز، خاطرنشان کرد: بر اساس این رویکرد شهر باید برای رفاه و آسایش شهروندان ساخته شود و قابل زیست برای آیندگان و برقراری توسعه پایدار باشد.

از شاخصه‌های شهر قابل زیست می‌توان به پاک‌ی هوا، محیط‌زیست

## برایی همایش تکریم از بسیجیان منازل سازمانی ارتش در شیراز



است و در این عرصه عظیم فرهنگی یکی از اساسی‌ترین کارهایی که سپاه و بسیج باید انجام دهند، موضوع تبیین و مأموریت مهم دیگر خدمت‌رسانی به جامعه و ایران اسلامی است.

سپس حجت‌الاسلام عزیز رضایی هماهنگ‌کننده عقیدتی سیاسی ارتش در منطقه فارس با گرامیداشت هفته بسیج و سالروز تأسیس نیروی دریایی ارتش گفت: امروز شاهد برگزاری دومین همایش تکریم از بسیجیان منازل سازمانی ارتش هستیم که در طول سال بسیج، ارتش و پایگاه‌های مقاومت در منازل کوی‌های سازمانی ارتش با تعامل و همدلی، منویات مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا را به منصفه ظهور گذاشتند.

حجت‌الاسلام عزیز رضایی بیان داشت: بسیج، سپاه، ارتش، نیروی انتظامی و نیروهای مردمی مولود انقلاب هستند و امام خمینی (ره) به سبب اهدافی که برای انقلاب داشتند نهادهایی را تشکیل دادند که سپاه و بسیج هم جزو آن‌ها بود و هر چه از انقلاب می‌گذارد بیشتر اهمیت این تصمیمات برای ما آشکار می‌شود.

وی همچنین نسبت به زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس تأکید کرد و افزود: تحقق موفقیت‌آمیز رسالت مهم ترویج فرهنگ دفاع مقدس، فرهنگ شهادت و روحیه انقلابی و جهادی در جامعه در صورتی امکان‌پذیر است که دست‌اندرکاران این حرکت فرهنگی بر پایه مستندات تاریخی به بیان حقایق تاریخ انقلاب اسلامی بپردازند. در ادامه هم جمعی از رزمندگان مدافعین حرم ارتش خاطراتی از ایثار و شهادت مدافعین حرم را در سوره و دفاع از حرم حضرت زینب (ع) بیان داشتند که مورد توجه حاضرین در همایش قرار گرفت.



دومین همایش تکریم از بسیجیان منازل سازمانی ارتش منطقه فارس در تالار امام خمینی (ره) مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نازجا برگزار شد.

**خبرنگار و عکاس / میلاد پناهی:** در مراسم اختتامیه دومین همایش تکریم از بسیجیان منازل سازمانی ارتش در منطقه فارس، امیر سرتیپ ذبیح‌الله بهمن زبیری فرمانده تیپ ۵۵ هوابرد، حجت‌الاسلام عزیز رضایی هماهنگ‌کننده عقیدتی سیاسی ارتش در منطقه فارس، سرهنگ هولاکو احمدیان جانشین فرماندهی مرکز آموزش و علوم و فنون مکانیزه نازجا، سرهنگ پاسدار محمد جعفر دوستدار فرمانده ناحیه سپاه قدیمی (عج) شیراز، سرهنگ مسیحی و احدی فرمانده دانشکده پیاده مرکز آموزش علوم و فنون مکانیزه نازجا، جمعی از فرماندهان منطقه نظامی فارس و بیش از ۲۵۰ نفر از بسیجیان منازل سازمانی ارتش در منطقه فارس حضور داشتند.

در ابتدای این همایش امیر سرتیپ ذبیح‌الله بهمن زبیری گفت: اگر ما سربازان و فرماندهان نیروهای مسلح موفق عمل کرده باشیم خصوصاً در دوران فرماندهان دفاع مقدس، آن موقع بسیجی عمل کرده‌ایم چون تمام فرماندهان ارتش هم بسیجی هستند.

در ادامه سرهنگ پاسدار محمدجعفر دوستدار فرمانده ناحیه سپاه بقیه‌الله عج شیراز گفت: بر اساس قانون، وظایف سپاه پاسداری از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن است، از این رو مأموریت‌های سپاه و بسیج نیز بر اساس قانون بسیار متنوع است.

سرهنگ محمدجعفر دوستدار افزود: امروز در حوزه مسائل داخلی مهم‌ترین مأموریت سپاه و بسیج عمق‌بخشی داخلی و خدمت‌رسانی به مردم

### سرپرست دانشگاه پیام نور فارس خبر داد:

## افزایش ظرفیت برگزاری آزمون‌های الکترونیک در دانشگاه پیام نور فارس

اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: دانشگاه پیام نور جزء محدود دانشگاه‌هایی است که امکان برگزاری آزمون‌های آنلاین و الکترونیکی را دارد.

وی افزود: در نیمسال جاری ۱۶۰ دستگاه رایانه جدید به امکانات موجود اضافه شده که در حال حاضر امکان برگزاری آزمون الکترونیکی برای ۴۵۰۰۰ نفر آزمون ایجاد شده است که دانشجویان پس از برگزاری آزمون، نمره امتحانی خود را مشاهده می‌نمایند.

در بخش دیگری از این نشست، دکتر مظلومیان معاون دانشگاه پیام نور استان فارس نیز در این نشست گفت: امتحانات در نظام‌های آموزشی از اهمیت بالایی برخوردار است که در حوزه اجرا بایستی با دقت دنبال شود.

وی با اشاره به جایگاه مناسب دانشگاه پیام نور فارس در زمینه برگزاری آزمون‌ها، اظهار داشت: استان فارس جزء استان‌های برتر در برگزاری امتحانات در کشور است.

در ادامه این جلسه پیشنهادات و اقدامات صورت گرفته برای برگزاری هر چه بهتر امتحانات در مراکز و واحدهای دانشگاه تأکید شد.

امتحانات پایان نیمسال اول دانشگاه پیام نور از ۱ دی‌ماه آغاز و تا ۲۴ دی‌ماه ادامه خواهد یافت.



سرپرست دانشگاه پیام نور فارس گفت: ظرفیت برگزاری آزمون‌های الکترونیک در دانشگاه پیام نور این استان افزایش یافت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط دانشگاه پیام نور استان فارس، محمدحسن صیف در جمع اعضای ستاد امتحانات دانشگاه پیام نور فارس افزود: برگزاری آزمون‌های استادان در همزمان کشوری از افتخارات دانشگاه پیام نور است.

وی افزود: نتیجه امتحان در دانشگاه پیام نور، نمود عینی عملکرد واقعی دانشجو است. وی اضافه کرد: برگزاری امتحانات مطلوب با امنیت کامل همواره به‌عنوان یک اصل مورد توجه همه ارکان دانشگاه قرار دارد.

به‌نحوی که هر آزمون در این دانشگاه همچون یک کنکور است.

صیف به برگزاری آزمون‌های الکترونیکی نیز



صفحه	۴
شماره	۲۳۹۵
سال	بیست و چهارم

## به همت خانواده محقق و باستان‌شناس فقیه شیرازی صورت گرفت؛

### اهدای کتاب‌های استاد علی سامی به کتابخانه عمومی حافظیه شیراز

بخش اعظم کتاب‌های کتابخانه شخصی علی سامی پژوهشگر و نویسنده برجسته شیرازی، از سوی خانواده وی به کتابخانه عمومی حافظیه اهدا شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، جلسه اهدای کتاب‌های شخصی استاد علی سامی به کتابخانه حافظیه به مناسبت هفته کتاب و با حضور زهره سامی و رکسانا احتشام‌زاده، فرزند و نوه استاد علی سامی؛ مهدی ظهیری، معاون امور کتابخانه‌ها و مشارکت‌های اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس؛ سرپرست اداره کتابخانه‌های عمومی شیراز و مسئولان کتابخانه‌های حافظیه و ایروپخان برگزار شد که در این دیدار ضمن اهدای ۲۴۰۰ جلد از کتاب‌های استاد علی سامی، از خانواده این خیر فرهیخته و رحیم محمدی مدیر مجموعه حافظیه قدردانی شد.

معاون امور کتابخانه‌ها و مشارکت‌های اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس در این جلسه، با اشاره به خدمات ارزشمند فرهنگی و تاریخی علی سامی در شهر شیراز و استان فارس، اقدام خانواده علی سامی را بسیار ارزشمند دانست و گفت: گام ارزنده خانواده سامی در محقق ساختن نیت استاد موجب خوشحالی اهل کتاب و پژوهشگران است؛ زیرا زمینه استفاده آنان از این مجموعه پرپار در کتابخانه عمومی محقق شده است.

مهدی ظهیری همچنین از تلاش‌های سوادیه رضایی، مسئول کتابخانه حافظیه و رحیم محمدی برای جذب کتاب‌های این مجموعه به کتابخانه عمومی حافظیه قدردانی کرد. سرپرست اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان شیراز نیز در ادامه عنوان کرد: این مجموعه به همت خانواده این محقق نیک‌اندیش و بر اساس نیت استاد سامی برای اهدای کتاب‌ها به یکی از مجموعه‌های فرهنگی شیراز انجام شده که بر این اساس کتاب‌ها به کتابخانه عمومی حافظیه که علی سامی خود از دست‌اندرکاران ساخت بنای امروزی آرامگاه حافظ است، تعلق گرفت.

فاطمه صفری‌راد با اشاره به نگارش ده‌ها کتاب بارزش از سوی مرحوم سامی، نیت وی در واگذاری کتابخانه شخصی برای استفاده عمومی، همیاری وی در بنای کتابخانه شهید دستغیب و کمک مالی او به ساخت این کتابخانه را نشان از برجسته بودن نقش سامی در حوزه کتاب و کتابخوانی برشمرد.

مسئول کتابخانه‌های عمومی حافظیه نیز قدردانی از این اقدام ارزشمند والا گفت: در وصیت‌نامه مرحوم علی سامی اشاره شده بود که مجموعه کتاب‌های وی به آرامگاه حافظیه یا دانشکده ادبیات اهدا شود که بنا بر صلاح‌دید خانواده و با رایزنی کتابخانه حافظیه، در مجموع زهره سامی دختر و رکسانا احتشامی‌زاده نوه وی، مجموعه‌ای در حدود ۲۴۰۰ جلد از کتب آن مرحوم را به کتابخانه حافظیه اهدا کردند.

### مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس عنوان کرد؛

## گرایش نیات واقفین فارس به سمت وقف‌های موردنیاز جامعه

مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: در سال جاری شاهد گرایش بیشتر واقفین فارس به سمت ثبت وقف‌های موردنیاز جامعه بوده‌ایم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، حجت‌الاسلام‌المسلمین عباس موسوی اظهار داشت: استان فارس از گذشته تاکنون شاهد حضور واقفین خیراندیشی است که با بصیرت نیازهای جامعه را شناخته و برای رفع این مشکلات اقدام کرده‌اند.

وی افزود: این رویکرد در سال جاری نمود بیشتری پیدا کرده و بیشتر وقف‌ها به سمت مسائل درمانی، تهیه تجهیزات و رسیدگی به مشکلات خانواده‌های بی‌سرپرست و ایام پیش رفته است.

موسوی با بیان اینکه در سال ۹۷ شاهد ۵۰ وقف جدید بوده‌ایم گفت: مشاوران وقف در تمامی ادارات اوقاف استان فارس آماده ارائه به واقفان خیراندیش برای ثبت وقف‌های موردنیاز جامعه هستند.

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۳۹۷/۳۰۱۱۰۳۰۰۲۳۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسینی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای مجید رضایی فرزند فردوس بشماره شناسنامه ۱۰۳۰ صادره از نورآباد در شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۶۱۴/۱۳ مترمربع پلاک ۵۴۰۷ فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۹ اصلی قطعه ۹ پخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقایان مهرداد و محمود و مهدی و منصور و سعید همگی جمعیتهای مجز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۹/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۹/۲۸  
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مسینی

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۳۹۷/۳۰۱۱۰۳۰۰۲۳۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسینی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم مهیندیز زارع فرزند محمدحسن بشماره شناسنامه ۱۱۴۹ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه پوهنری می‌باشد به مساحت شش‌دانگ ۳۴۳/۶۸ مترمربع پلاک ۸۰ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۹ اصلی قطعه ۹ پخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی آقایان احمدرضا و حمیدرضا و محمودرضا گشتناسی مجز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۹/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۹/۲۸  
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مسینی

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۳۹۷/۳۰۱۱۰۳۰۰۲۳۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مسینی تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم معصومه دارابی فرزند نوذر بشماره شناسنامه ۱۱۴۲ صادره از نورآباد در شش‌دانگ یک باب خانه که ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه در مالکیت موقوفه پوهنری می‌باشد به مساحت شش‌دانگ ۳۴۳/۶۸ مترمربع پلاک ۸۰ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷ اصلی قطعه ۹ پخش ۷ فارس خریداری از مالک رسمی وراثت قدرت اله امیری مجز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۹/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۹/۲۸  
سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مسینی

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۷/۳۰۱۱۰۳۰۰۲۳۸۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای لهراسب رستمی فرزند شیراحمد به شماره شناسنامه ۵ و کدملی ۵۴۷۹۸۸۶۴۳ شش‌دانگ غارسی یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۰۸۷/۶۵ مترمربع تحت پلاک ۱۱۸۸ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ پخش ۷ فارس مجز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۹/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۹/۲۸  
علیرضا کنوری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج